
DETERMINAZIONE N. 6 - 2021 del 09.01.2021 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: Tessere Omaggio Autorità del territorio 2021 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 
Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5.3 del 28.10.2020 con la quale è stato 
approvato il Budget per l’anno 2021 ed il relativo piano generale delle attività dell’Ente 
(delibera stessa data n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 04.01.2021 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 
per l’esercizio 2021; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto i rapporti di collaborazione e sinergia con le istituzioni pubbliche e private locali, sia già 
attive che nelle intenzioni del Sodalizio da attivarsi nell’ambito del rinnovo dell’AC Rovigo 
post commissariamento; 

visto le decisioni assunte dal Consiglio Direttivo del 28.10.2020 – del. 7.3 che ha deliberato 
di omaggiare le autorità ed i soggetti d’interesse locale dell’Ente con la Tessera ACI Club; 

considerate le eventuali integrazioni e/o modifiche che possono presentarsi in corso d’anno; 

ritenuto di doversi provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

L’autorizzazione all’emissione delle Tessere ACI Club omaggio, corredate dall’abbonamento 
al periodico mensile della Federazione ACI “L’Automobile”, quale mezzo di promozione di 
ACI e AC Rovigo presso le medesime autorità ricorrente nel corso dell’anno di validità della 
Tessera, che potrà essere emessa e successivamente rinnovata durante l’anno.  

Per le Tessere ACI Club emesse vedasi elenco allegato. Valore nominale Tessera € 
35,00(salvo promozioni)+3,00 L’Automobile, costo a carico dell’AC Rovigo € 20,00 (salvo 
promozioni)+3,00 cadauna. 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 
                   dott. Stefano Gardano 


